
UCHWAŁA NR XI/112/19
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dragacz w 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 122 z późn. zm.2)), Rada Gminy uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/23/19 Rady Gminy Dragacz z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dragacz 
w 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2019 r. poz. 1334) dokonuje się następujących zmian treści Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dragacz 
w 2019 r.:

1. W rozdziale 8 Wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację programu §1 
otrzymuje brzmienie: "Środki przeznaczone na realizację zadań wynikających z niniejszego programu 
zabezpieczone w budżecie Gminy Dragacz wynoszą 137.585,40 zł" zmieniony wcześniej uchwałą nr 
X/93/19Rady Gminy Dragacz z dnia 1 października 2019r. zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dragacz 
w 2019 roku (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pomo. z 2019r. poz. 5268).

2. W rozdziale 8 Wskazanie wysokości środków finansowych przeznaczonych na realizację programu §1 
tiret pierwszy otrzymuje brzmienie: "wyłapywanie bezdomnych zwierząt i zapewnienie miejsca w schronisku 
zgodnie z umową (w tym sterylizacja, kastracja, znakowanie)  - 124.385,40 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Dragacz oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dragaczu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1123.

Id: 93AD4946-2661-448B-A518-197F8A9ABD5F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością zwiększenia środków finansowych
przeznaczonych na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dragacz w 2019 r. niezbędne
jest podjecie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 93AD4946-2661-448B-A518-197F8A9ABD5F. Podpisany Strona 1




